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15時30分 20個 110円

( 月 )

価格

一人単価100円～

120円

150円

160円

160円

160円

110円

130円

130円

160円

230円

価格

各250円

1枚150円

200円

250円4 バードコール用ボルト

内容

1 スプーン・フォーク スプーン250円・フォーク250円となります。（どちらかのみでも可）

フォレストチップ・木バッチ 大きさは指定できません。要予約

丸カンボルト６×３０

2

15㎝×18㎝

ランチパック（ツナマヨネーズ）・ランチパック（たまご）

北海道チーズ蒸しケーキ・カレーパン

3 杉板カット

ク　ラ　フ　ト　材　　　　　　　　　　　　　　
品目

5 ウィダーinゼリー

●
ペットボトル

500㎖～
●

※入荷状況により飲料メーカー
が変更になる場合もあります。

3
スポーツドリンク

2

あんぱん・ジャムパン・クリームパン

お茶

メロンパン

1 果物 季節の果物をご用意いたします。ご相談ください。

1

内容

ミネラルウォーター

麦茶

あんぱん

パックジュース アップル・グレープ・パイン

記入例

お　や　つ  ※各10個以上からの注文となります。*価格・内容については変更となる場合がございます。

品目

内 容提 供 時 間

4

エネルギー・マルチビタミン

数 量
月日、曜日

内容

菓子パン4

お や つ ・ ク ラ フ ト 材 申 込 書（2025・4月改定）

団体名

金 額(単価)


